
1 

 

 

 

 Dnešního dne uzavřely následující smluvní strany: 

 

Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 

Souběžná 7, 466 01 Jablonec nad Nisou  

IČ:254 75 509, DIČ: CZ25475509 

Zastoupená Mgr. Milanem Nožičkou- jednatelem 

Bank spojení :č. ú. 27-633560227/0100 jako zhotovitel  

- na straně jedné - 

a 

TSM Semily s.r.o. 
se sídlem Jatecká 128, 513 01 Semily 

IČ 259 32 837; DIČ: CZ25932837 

Bank. spojení: KB Semily, a.s., č. účtu: 107-7658200297/0100 

zastoupené Ing.  Lubošem Mládkem, jednatelem společnosti  

 -  jako objednatel na straně druhé - 

 

tuto smlouvu o dílo: 

SMLOUVU O PROVEDNÍ   ASFALTOVÝCH POVRCHŮ     

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Provedení asfaltových povrchů  na pozemku společnosti  Trevos Košťálov  

v místě zdemolované části  budovy MALIMO, dle cenové nabídky zhotovitele 

KO /051/A/2019, která je  přílohou č .1 této smlouvy .   

1.2. Rozsah  prací – větší plocha 9 x 25 = cca 225 m2 

1.3.                       Menší plocha 6 x 3,5 = cca 21 m2 

2. MÍSTO A  DOBA PLNĚNÍ 

2.1. Místem plnění  dodávky : TREVOS KOŠŤÁLOV   

2.2. Termín plnění dodávky  :  OD 10.9. DO 30.9. 2019 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1   Cena za provedení díla  234 331, - Kč bez DPH  ,  

                    dle přiloženého nabídky jež je nedílnou součástí smlouvy o dílo  

 
 Dílo bude hrazeno:  

Záloha před zahájením prací ve výši 100 000, - Kč.  

  Splatnou ke dni 5.9. 2019 .  

  

Práce budou proplaceny na základě konečné faktury po provedení díla se splatností 21 

dní.  



2 

 

 

 

3 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

3.1 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy ČSN/EN.    

3.2 Objednatel se zavazuje řádně předat objednateli věci nezbytné k provádění plnění, 

zhotovitel se zavazuje tyto věci řádně převzít. 

3.3 Zhotovitel je povinen zajistit, aby při provádění plnění byly dodrženy obecně 

závazné předpisy vymezující pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 

požární ochrany a ochrany životního prostředí. 

3.4 Nedostatky  díla budou zaznamenány do Protokolu o předání díla  s uvedením 

termínu jejich bezplatného odstranění.      

4 OPERATIVNOST, SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE  

  

4.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré 

informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny 

informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 

mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.  

5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve 

formě číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu této smlouvy 

nepovažují. 

5.2 Tato Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 

po jednom (1) vyhotovení. 

5.3 Záruku za dílo poskytuje zhotovitel  v délce  24 měsíců 

Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k ní připojují svoje podpisy: 

 

 

    V Jablonci n. Nisou dne: 2.9.2019                                         V Semilech dne: 4.9.19 

          

 

 

  

 

Za TS Jablonec n.Nis,. s.r.o. Mgr. M. Nožička   Za TSM Semily s.r.o. Ing. L. Mládek 

         jednatel        jednatel 


